
Protokol o kontrole před připojením nemovitosti na splaškovou kanalizaci  

DSO Kanalizace ČOV Pěnčín - Laškov 

Nemovitost č. p. (parc.č.): …………  

 

Majitel:  …………………………………………………………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………………. 

Počet osob s trvalým pobytem (včetně majitele): ………  

Vedení a napojení přípojky je provedeno dle projektu:         ANO /  NE /   

Kontrolní šachta je přístupná ke kontrole na veřejném pozemku:  ANO / NE 

 

Schematický nákres: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Existence septiku (žumpy):      ANO / NE           

Způsob vyřazení septiku (žumpy) resp. jeho využití v budoucnu:      

 

……………………………………………………………………………………………………………… 

Zkontrolováno, zda dešťové vody jsou odděleny od splaškové kanalizace: ANO / NE  

Majitel nemovitosti se tímto hlásí k připojení se na splaškovou kanalizaci: ANO / NE 

  



 

Každý majitel musí mít před připojením splněny následující Podmínky: 

• Musí mít vypracovaný a schválený projekt stavebním úřadem formou územního souhlasu. 

• Musí mít podepsané: čestné prohlášení   

• Musí mít podepsaný: protokol o kontrole před připojením nemovitosti na splaškovou 

kanalizaci  

 

Dokud nebudou  splněny všechny tyto podmínky Je zakázáno se napojovat!!! 

Další poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pěnčíně dne: 

 

 

 

…………………………………    ………………………………….. 

    pověřený pracovník obce        majitel (uživatel) nemovitosti                  


